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G CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' SBARRA VOLT. PARAL. SUOLO MINIT. TOTALE CL. PEN.

  2^  Fascia 231 22/03/94 PALMIERI  Daniele Primula 0,000 0,000 11,150 11,750 11,700 34,600 1

  2^  Fascia 243 19/01/94 TRONCONI  Andrea Ginnastica Pavese 0,000 0,000 11,400 11,400 11,700 34,500 2

  2^  Fascia 240 01/10/95 SOLBIATI  Andrea Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 0,000 11,300 11,100 11,500 33,900 3

  2^  Fascia 202 07/05/94 BASCHIERA  Alessandro Team Anni Verdi 0,000 11,700 10,800 11,250 0,000 33,750 4

  2^  Fascia 233 02/06/95 PETAZZI  Andrea Pro Patria Bustese Sportiva 11,100 0,000 11,400 0,000 11,200 33,700 5

  2^  Fascia 226 08/04/95 MASPERO  Marco Salus Ginnastica  Seregno 11,200 0,000 10,500 11,850 0,000 33,550 6

  2^  Fascia 215 24/09/95 DUCHINI  Matteo Sesto  76  Lisanza 10,200 0,000 0,000 11,600 11,700 33,500 7

  2^  Fascia 222 13/06/95 GATTI  Riccardo Team Anni Verdi 0,000 0,000 10,700 11,050 11,600 33,350 8

  2^  Fascia 224 06/08/96 GIARDINI  Luca Ginnastica Pavese 0,000 0,000 10,700 11,200 11,400 33,300 9

  2^  Fascia 221 03/05/94 GARCIA  Rubi Riccardo Varesina Ginn. & Scherma 10,300 0,000 0,000 11,200 11,700 33,200 10

LOMBARDIA

  2^  Fascia 225 17/08/94 MARTELLI  Daniele Sesto  76  Lisanza 10,000 0,000 0,000 11,250 11,750 33,000 11

  2^  Fascia 239 30/04/96 SCHILLACI  Alessandro Pro Patria 1883 Milano 0,000 0,000 10,950 11,100 10,900 32,950 12

  2^  Fascia 227 25/06/96 MASSA  Alessio Pro Patria 1883 Milano 0,000 0,000 10,500 10,800 11,500 32,800 13

  2^  Fascia 210 17/08/95 COLOMBO  Davide Salus Ginnastica  Seregno 0,000 0,000 10,400 11,200 11,100 32,700 14

  2^  Fascia 236 26/09/96 RUSSO SPENA  Leonardo Team Anni Verdi 0,000 10,500 10,700 11,100 0,000 32,300 15

  2^  Fascia 216 28/09/95 FATTI  Valerio Pro Patria 1883 Milano 0,000 0,000 10,400 11,050 10,800 32,250 16

  2^  Fascia 223 07/12/95 GHELFI  Michele Varesina Ginn. & Scherma 10,100 10,700 0,000 11,300 0,000 32,100 17

  2^  Fascia 229 24/03/95 MONTIXI  Filippo Ginnastica Airone  Mantova 0,000 0,000 10,450 11,000 10,600 32,050 18

  2^  Fascia 230 03/07/96 NOSEDA  Tommaso Ginnastica  Gioy- Lipomo 0,000 10,500 10,400 11,100 0,000 32,000 19

  2^  Fascia 201 20/07/95 ALQUATI  Mario Ginnastica  Fanfulla  1874 0,000 0,000 9,600 10,800 11,400 31,800 20

  2^  Fascia 208 16/11/95 CASTAGNA  Elia Ginnastica Airone  Mantova 0,000 0,000 10,400 11,150 10,000 31,550 21

  2^  Fascia 206 16/08/94 CAPPELLI  Simone Gymnica Cremona 9,600 11,200 10,600 0,000 0,000 31,400 22

  2^  Fascia 241 21/06/95 TERRIBILE  Francesco Ginnastica  Fanfulla  1874 0,000 10,600 9,800 10,900 0,000 31,300 23

  2^  Fascia 228 12/11/96 MISTKOWSKY  Gregory Gymnica Cremona 0,000 0,000 10,000 11,000 9,900 30,900 24

  2^  Fascia 212 22/03/95 COMIZZOLI  Alberto Ginnastica  Fanfulla  1874 0,000 0,000 9,600 10,600 10,500 30,700 25

  2^  Fascia 203 09/07/96 BASCHIERA  Marco Team Anni Verdi 0,000 0,000 10,000 10,000 10,600 30,600 26

  2^  Fascia 219 23/10/96 FREGUIA  Nicolas Team Anni Verdi 0,000 0,000 10,200 8,500 10,100 28,800 27

  2^  Fascia 204 01/12/96 BENEDETTI  Matteo Pro Patria 1883 Milano 0,000 0,000 10,000 0,000 11,400 0,000 F.G.

  2^  Fascia 234 17/09/96 POTENZA  Michele Pro Lissone Ginnastica 9,200 10,300 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 209 09/03/96 CHIERICHETTI  Giulio Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 0,000 0,000 10,300 10,900 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:  LUSUARDI Michela L'Ufficiale di Gara:  CHIALA' Giorgio
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  2^  Fascia 235 17/09/96 ROSSI  Matteo Salus Ginnastica  Seregno AS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 211 16/12/95 COLOMBO  Simone Salus Ginnastica  Seregno 0,000 0,000 0,000 10,100 10,500 0,000 F.G.

  2^  Fascia 232 21/07/95 PERRA  Filippo Varesina Ginn. & Scherma 0,000 0,000 0,000 11,150 11,800 0,000 F.G.

  2^  Fascia 238 11/06/95 SCHIFANO  Mattia Pro Lissone Ginnastica 0,000 9,500 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 217 01/06/95 FOLLI  Luca Pro Lissone Ginnastica 9,600 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 205 18/03/95 CAPONE  Felipe Varesina Ginn. & Scherma 0,000 0,000 0,000 10,400 11,100 0,000 F.G.

  2^  Fascia 242 10/02/96 TOMASINI  Marco Pro Patria Bustese Sportiva A 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 213 04/01/95 D'ARMA  Giacomo Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 0,000 10,200 10,700 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 218 08/12/94 FOSSATI  Alberto Varesina Ginn. & Scherma 0,000 0,000 10,000 10,500 0,000 0,000 F.G.

  2^  Fascia 214 12/02/95 DELLA CANONICA  Vittorio Varesina Ginn. & Scherma A 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

0,000 0,000 9,300 0,000 11,300  2^  Fascia 207 02/10/94 CARRARA  Simone Varesina Ginn. & Scherma 0,000 0,000 9,300 0,000 11,300 0,000 F.G.

  2^  Fascia 220 07/08/94 GALVAGNO  Riccardo Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 0,000 10,400 0,000 11,400 0,000 F.G.

  2^  Fascia 237 23/10/94 SALVADOR  Lorenzo Pro Patria Bustese Sportiva A 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:  LUSUARDI Michela L'Ufficiale di Gara:  CHIALA' Giorgio
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  2^  Fascia 226 08/04/95 MASPERO  Marco Salus Ginnastica  Seregno 11,200 1

  2^  Fascia 233 02/06/95 PETAZZI  Andrea Pro Patria Bustese Sportiva 11,100 2

  2^  Fascia 221 03/05/94 GARCIA  Rubi Riccardo Varesina Ginn. & Scherma 10,300 3

  2^  Fascia 215 24/09/95 DUCHINI  Matteo Sesto  76  Lisanza 10,200 4

  2^  Fascia 223 07/12/95 GHELFI  Michele Varesina Ginn. & Scherma 10,100 5

  2^  Fascia 225 17/08/94 MARTELLI  Daniele Sesto  76  Lisanza 10,000 6

  2^  Fascia 217 01/06/95 FOLLI  Luca Pro Lissone Ginnastica 9,600 7

  2^  Fascia 206 16/08/94 CAPPELLI  Simone Gymnica Cremona 9,600 8

  2^  Fascia 234 17/09/96 POTENZA  Michele Pro Lissone Ginnastica 9,200 9

  2^  Fascia 204 01/12/96 BENEDETTI  Matteo Pro Patria 1883 Milano 0,000 F.G.

  2^  Fascia 228 12/11/96 MISTKOWSKY  Gregory Gymnica Cremona 0,000 F.G.

  2^  Fascia 219 23/10/96 FREGUIA  Nicolas Team Anni Verdi 0,000 F.G.

  2^  Fascia 236 26/09/96 RUSSO SPENA  Leonardo Team Anni Verdi 0,000 F.G.

  2^  Fascia 235 17/09/96 ROSSI  Matteo Salus Ginnastica  Seregno AS 0,000 F.G.

  2^  Fascia 224 06/08/96 GIARDINI  Luca Ginnastica Pavese 0,000 F.G.

  2^  Fascia 203 09/07/96 BASCHIERA  Marco Team Anni Verdi 0,000 F.G.

  2^  Fascia 230 03/07/96 NOSEDA  Tommaso Ginnastica  Gioy- Lipomo 0,000 F.G.

  2^  Fascia 227 25/06/96 MASSA  Alessio Pro Patria 1883 Milano 0,000 F.G.

  2^  Fascia 239 30/04/96 SCHILLACI  Alessandro Pro Patria 1883 Milano 0,000 F.G.

  2^  Fascia 209 09/03/96 CHIERICHETTI  Giulio Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 F.G.

  2^  Fascia 242 10/02/96 TOMASINI  Marco Pro Patria Bustese Sportiva A 0,000 F.G.

  2^  Fascia 211 16/12/95 COLOMBO  Simone Salus Ginnastica  Seregno 0,000 F.G.

  2^  Fascia 208 16/11/95 CASTAGNA  Elia Ginnastica Airone  Mantova 0,000 F.G.

  2^  Fascia 240 01/10/95 SOLBIATI  Andrea Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 F.G.

  2^  Fascia 216 28/09/95 FATTI  Valerio Pro Patria 1883 Milano 0,000 F.G.

  2^  Fascia 210 17/08/95 COLOMBO  Davide Salus Ginnastica  Seregno 0,000 F.G.

  2^  Fascia 232 21/07/95 PERRA  Filippo Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

  2^  Fascia 201 20/07/95 ALQUATI  Mario Ginnastica  Fanfulla  1874 0,000 F.G.

  2^  Fascia 241 21/06/95 TERRIBILE  Francesco Ginnastica  Fanfulla  1874 0,000 F.G.

  2^  Fascia 222 13/06/95 GATTI  Riccardo Team Anni Verdi 0,000 F.G.

  2^  Fascia 238 11/06/95 SCHIFANO  Mattia Pro Lissone Ginnastica 0,000 F.G.

  2^  Fascia 229 24/03/95 MONTIXI  Filippo Ginnastica Airone  Mantova 0,000 F.G.

  2^  Fascia 212 22/03/95 COMIZZOLI  Alberto Ginnastica  Fanfulla  1874 0,000 F.G.

  2^  Fascia 205 18/03/95 CAPONE  Felipe Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

  2^  Fascia 214 12/02/95 DELLA CANONICA  Vittorio Varesina Ginn. & Scherma A 0,000 F.G.

  2^  Fascia 213 04/01/95 D'ARMA  Giacomo Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 F.G.

  2^  Fascia 218 08/12/94 FOSSATI  Alberto Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

  2^  Fascia 237 23/10/94 SALVADOR  Lorenzo Pro Patria Bustese Sportiva A 0,000 F.G.

  2^  Fascia 207 02/10/94 CARRARA  Simone Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

  2^  Fascia 220 07/08/94 GALVAGNO  Riccardo Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 F.G.

  2^  Fascia 202 07/05/94 BASCHIERA  Alessandro Team Anni Verdi 0,000 F.G.

  2^  Fascia 231 22/03/94 PALMIERI  Daniele Primula 0,000 F.G.

  2^  Fascia 243 19/01/94 TRONCONI  Andrea Ginnastica Pavese 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:
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Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE
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  2^  Fascia 202 07/05/94 BASCHIERA  Alessandro Team Anni Verdi 11,700 1

  2^  Fascia 206 16/08/94 CAPPELLI  Simone Gymnica Cremona 11,200 2

  2^  Fascia 223 07/12/95 GHELFI  Michele Varesina Ginn. & Scherma 10,700 3

  2^  Fascia 241 21/06/95 TERRIBILE  Francesco Ginnastica  Fanfulla  1874 10,600 4

  2^  Fascia 236 26/09/96 RUSSO SPENA  Leonardo Team Anni Verdi 10,500 5

  2^  Fascia 230 03/07/96 NOSEDA  Tommaso Ginnastica  Gioy- Lipomo 10,500 6

  2^  Fascia 234 17/09/96 POTENZA  Michele Pro Lissone Ginnastica 10,300 7

  2^  Fascia 217 01/06/95 FOLLI  Luca Pro Lissone Ginnastica 10,000 8

  2^  Fascia 238 11/06/95 SCHIFANO  Mattia Pro Lissone Ginnastica 9,500 9

  2^  Fascia 204 01/12/96 BENEDETTI  Matteo Pro Patria 1883 Milano 0,000 F.G.

  2^  Fascia 228 12/11/96 MISTKOWSKY  Gregory Gymnica Cremona 0,000 F.G.

  2^  Fascia 219 23/10/96 FREGUIA  Nicolas Team Anni Verdi 0,000 F.G.

  2^  Fascia 235 17/09/96 ROSSI  Matteo Salus Ginnastica  Seregno AS 0,000 F.G.

  2^  Fascia 224 06/08/96 GIARDINI  Luca Ginnastica Pavese 0,000 F.G.

  2^  Fascia 203 09/07/96 BASCHIERA  Marco Team Anni Verdi 0,000 F.G.

  2^  Fascia 227 25/06/96 MASSA  Alessio Pro Patria 1883 Milano 0,000 F.G.

  2^  Fascia 239 30/04/96 SCHILLACI  Alessandro Pro Patria 1883 Milano 0,000 F.G.

  2^  Fascia 209 09/03/96 CHIERICHETTI  Giulio Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 F.G.

  2^  Fascia 242 10/02/96 TOMASINI  Marco Pro Patria Bustese Sportiva A 0,000 F.G.

  2^  Fascia 211 16/12/95 COLOMBO  Simone Salus Ginnastica  Seregno 0,000 F.G.

  2^  Fascia 208 16/11/95 CASTAGNA  Elia Ginnastica Airone  Mantova 0,000 F.G.

  2^  Fascia 240 01/10/95 SOLBIATI  Andrea Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 F.G.

  2^  Fascia 216 28/09/95 FATTI  Valerio Pro Patria 1883 Milano 0,000 F.G.

  2^  Fascia 215 24/09/95 DUCHINI  Matteo Sesto  76  Lisanza 0,000 F.G.

  2^  Fascia 210 17/08/95 COLOMBO  Davide Salus Ginnastica  Seregno 0,000 F.G.

  2^  Fascia 232 21/07/95 PERRA  Filippo Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

  2^  Fascia 201 20/07/95 ALQUATI  Mario Ginnastica  Fanfulla  1874 0,000 F.G.

  2^  Fascia 222 13/06/95 GATTI  Riccardo Team Anni Verdi 0,000 F.G.

  2^  Fascia 233 02/06/95 PETAZZI  Andrea Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 F.G.

  2^  Fascia 226 08/04/95 MASPERO  Marco Salus Ginnastica  Seregno 0,000 F.G.

  2^  Fascia 229 24/03/95 MONTIXI  Filippo Ginnastica Airone  Mantova 0,000 F.G.

  2^  Fascia 212 22/03/95 COMIZZOLI  Alberto Ginnastica  Fanfulla  1874 0,000 F.G.

  2^  Fascia 205 18/03/95 CAPONE  Felipe Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

  2^  Fascia 214 12/02/95 DELLA CANONICA  Vittorio Varesina Ginn. & Scherma A 0,000 F.G.

  2^  Fascia 213 04/01/95 D'ARMA  Giacomo Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 F.G.

  2^  Fascia 218 08/12/94 FOSSATI  Alberto Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

  2^  Fascia 237 23/10/94 SALVADOR  Lorenzo Pro Patria Bustese Sportiva A 0,000 F.G.

  2^  Fascia 207 02/10/94 CARRARA  Simone Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

  2^  Fascia 225 17/08/94 MARTELLI  Daniele Sesto  76  Lisanza 0,000 F.G.

  2^  Fascia 220 07/08/94 GALVAGNO  Riccardo Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 F.G.

  2^  Fascia 221 03/05/94 GARCIA  Rubi Riccardo Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

  2^  Fascia 231 22/03/94 PALMIERI  Daniele Primula 0,000 F.G.

  2^  Fascia 243 19/01/94 TRONCONI  Andrea Ginnastica Pavese 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:
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Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - MASCHILE

Regione  LOMBARDIA
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  2^  Fascia 233 02/06/95 PETAZZI  Andrea Pro Patria Bustese Sportiva 11,400 1

  2^  Fascia 243 19/01/94 TRONCONI  Andrea Ginnastica Pavese 11,400 2

  2^  Fascia 240 01/10/95 SOLBIATI  Andrea Pro Patria Bustese Sportiva 11,300 3

  2^  Fascia 231 22/03/94 PALMIERI  Daniele Primula 11,150 4

  2^  Fascia 239 30/04/96 SCHILLACI  Alessandro Pro Patria 1883 Milano 10,950 5

  2^  Fascia 202 07/05/94 BASCHIERA  Alessandro Team Anni Verdi 10,800 6

  2^  Fascia 236 26/09/96 RUSSO SPENA  Leonardo Team Anni Verdi 10,700 7

  2^  Fascia 224 06/08/96 GIARDINI  Luca Ginnastica Pavese 10,700 8

  2^  Fascia 222 13/06/95 GATTI  Riccardo Team Anni Verdi 10,700 9

  2^  Fascia 206 16/08/94 CAPPELLI  Simone Gymnica Cremona 10,600 10

  2^  Fascia 227 25/06/96 MASSA  Alessio Pro Patria 1883 Milano 10,500 11

  2^  Fascia 226 08/04/95 MASPERO  Marco Salus Ginnastica  Seregno 10,500 12

  2^  Fascia 229 24/03/95 MONTIXI  Filippo Ginnastica Airone  Mantova 10,450 13

  2^  Fascia 230 03/07/96 NOSEDA  Tommaso Ginnastica  Gioy- Lipomo 10,400 14

  2^  Fascia 208 16/11/95 CASTAGNA  Elia Ginnastica Airone  Mantova 10,400 15

  2^  Fascia 216 28/09/95 FATTI  Valerio Pro Patria 1883 Milano 10,400 16

  2^  Fascia 210 17/08/95 COLOMBO  Davide Salus Ginnastica  Seregno 10,400 17

  2^  Fascia 220 07/08/94 GALVAGNO  Riccardo Pro Patria Bustese Sportiva 10,400 18

  2^  Fascia 219 23/10/96 FREGUIA  Nicolas Team Anni Verdi 10,200 19

  2^  Fascia 213 04/01/95 D'ARMA  Giacomo Pro Patria Bustese Sportiva 10,200 20

  2^  Fascia 204 01/12/96 BENEDETTI  Matteo Pro Patria 1883 Milano 10,000 21

  2^  Fascia 228 12/11/96 MISTKOWSKY  Gregory Gymnica Cremona 10,000 22

  2^  Fascia 203 09/07/96 BASCHIERA  Marco Team Anni Verdi 10,000 23

  2^  Fascia 218 08/12/94 FOSSATI  Alberto Varesina Ginn. & Scherma 10,000 24

  2^  Fascia 241 21/06/95 TERRIBILE  Francesco Ginnastica  Fanfulla  1874 9,800 25

  2^  Fascia 201 20/07/95 ALQUATI  Mario Ginnastica  Fanfulla  1874 9,600 26

  2^  Fascia 212 22/03/95 COMIZZOLI  Alberto Ginnastica  Fanfulla  1874 9,600 27

  2^  Fascia 207 02/10/94 CARRARA  Simone Varesina Ginn. & Scherma 9,300 28

  2^  Fascia 234 17/09/96 POTENZA  Michele Pro Lissone Ginnastica 0,000 F.G.

  2^  Fascia 235 17/09/96 ROSSI  Matteo Salus Ginnastica  Seregno AS 0,000 F.G.

  2^  Fascia 209 09/03/96 CHIERICHETTI  Giulio Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 F.G.

  2^  Fascia 242 10/02/96 TOMASINI  Marco Pro Patria Bustese Sportiva A 0,000 F.G.

  2^  Fascia 211 16/12/95 COLOMBO  Simone Salus Ginnastica  Seregno 0,000 F.G.

  2^  Fascia 223 07/12/95 GHELFI  Michele Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

  2^  Fascia 215 24/09/95 DUCHINI  Matteo Sesto  76  Lisanza 0,000 F.G.

  2^  Fascia 232 21/07/95 PERRA  Filippo Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

  2^  Fascia 238 11/06/95 SCHIFANO  Mattia Pro Lissone Ginnastica 0,000 F.G.

  2^  Fascia 217 01/06/95 FOLLI  Luca Pro Lissone Ginnastica 0,000 F.G.

  2^  Fascia 205 18/03/95 CAPONE  Felipe Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

  2^  Fascia 214 12/02/95 DELLA CANONICA  Vittorio Varesina Ginn. & Scherma A 0,000 F.G.

  2^  Fascia 237 23/10/94 SALVADOR  Lorenzo Pro Patria Bustese Sportiva A 0,000 F.G.

  2^  Fascia 225 17/08/94 MARTELLI  Daniele Sesto  76  Lisanza 0,000 F.G.

  2^  Fascia 221 03/05/94 GARCIA  Rubi Riccardo Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:
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L'Ufficiale di gara:

CHIALA' Giorgio



Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - MASCHILE

Regione  LOMBARDIA

Classifica per ATTREZZO

Organizzazione:

ASD PRO MORTARA

Mortara  (PV)

01 Maggio 2008

CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' SUOLO CL.

  2^  Fascia 226 08/04/95 MASPERO  Marco Salus Ginnastica  Seregno 11,850 1

  2^  Fascia 231 22/03/94 PALMIERI  Daniele Primula 11,750 2

  2^  Fascia 215 24/09/95 DUCHINI  Matteo Sesto  76  Lisanza 11,600 3

  2^  Fascia 243 19/01/94 TRONCONI  Andrea Ginnastica Pavese 11,400 4

  2^  Fascia 223 07/12/95 GHELFI  Michele Varesina Ginn. & Scherma 11,300 5

  2^  Fascia 225 17/08/94 MARTELLI  Daniele Sesto  76  Lisanza 11,250 6

  2^  Fascia 202 07/05/94 BASCHIERA  Alessandro Team Anni Verdi 11,250 7

  2^  Fascia 224 06/08/96 GIARDINI  Luca Ginnastica Pavese 11,200 8

  2^  Fascia 210 17/08/95 COLOMBO  Davide Salus Ginnastica  Seregno 11,200 9

  2^  Fascia 221 03/05/94 GARCIA  Rubi Riccardo Varesina Ginn. & Scherma 11,200 10

  2^  Fascia 208 16/11/95 CASTAGNA  Elia Ginnastica Airone  Mantova 11,150 11

  2^  Fascia 232 21/07/95 PERRA  Filippo Varesina Ginn. & Scherma 11,150 12

  2^  Fascia 236 26/09/96 RUSSO SPENA  Leonardo Team Anni Verdi 11,100 13

  2^  Fascia 230 03/07/96 NOSEDA  Tommaso Ginnastica  Gioy- Lipomo 11,100 14

  2^  Fascia 239 30/04/96 SCHILLACI  Alessandro Pro Patria 1883 Milano 11,100 15

  2^  Fascia 240 01/10/95 SOLBIATI  Andrea Pro Patria Bustese Sportiva 11,100 16

  2^  Fascia 216 28/09/95 FATTI  Valerio Pro Patria 1883 Milano 11,050 17

  2^  Fascia 222 13/06/95 GATTI  Riccardo Team Anni Verdi 11,050 18

  2^  Fascia 228 12/11/96 MISTKOWSKY  Gregory Gymnica Cremona 11,000 19

  2^  Fascia 229 24/03/95 MONTIXI  Filippo Ginnastica Airone  Mantova 11,000 20

  2^  Fascia 241 21/06/95 TERRIBILE  Francesco Ginnastica  Fanfulla  1874 10,900 21

  2^  Fascia 227 25/06/96 MASSA  Alessio Pro Patria 1883 Milano 10,800 22

  2^  Fascia 201 20/07/95 ALQUATI  Mario Ginnastica  Fanfulla  1874 10,800 23

  2^  Fascia 213 04/01/95 D'ARMA  Giacomo Pro Patria Bustese Sportiva 10,700 24

  2^  Fascia 212 22/03/95 COMIZZOLI  Alberto Ginnastica  Fanfulla  1874 10,600 25

  2^  Fascia 218 08/12/94 FOSSATI  Alberto Varesina Ginn. & Scherma 10,500 26

  2^  Fascia 205 18/03/95 CAPONE  Felipe Varesina Ginn. & Scherma 10,400 27

  2^  Fascia 209 09/03/96 CHIERICHETTI  Giulio Pro Patria Bustese Sportiva 10,300 28

  2^  Fascia 211 16/12/95 COLOMBO  Simone Salus Ginnastica  Seregno 10,100 29

  2^  Fascia 203 09/07/96 BASCHIERA  Marco Team Anni Verdi 10,000 30

  2^  Fascia 219 23/10/96 FREGUIA  Nicolas Team Anni Verdi 8,500 31

  2^  Fascia 204 01/12/96 BENEDETTI  Matteo Pro Patria 1883 Milano 0,000 F.G.

  2^  Fascia 234 17/09/96 POTENZA  Michele Pro Lissone Ginnastica 0,000 F.G.

  2^  Fascia 235 17/09/96 ROSSI  Matteo Salus Ginnastica  Seregno AS 0,000 F.G.

  2^  Fascia 242 10/02/96 TOMASINI  Marco Pro Patria Bustese Sportiva A 0,000 F.G.

  2^  Fascia 238 11/06/95 SCHIFANO  Mattia Pro Lissone Ginnastica 0,000 F.G.

  2^  Fascia 233 02/06/95 PETAZZI  Andrea Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 F.G.

  2^  Fascia 217 01/06/95 FOLLI  Luca Pro Lissone Ginnastica 0,000 F.G.

  2^  Fascia 214 12/02/95 DELLA CANONICA  Vittorio Varesina Ginn. & Scherma A 0,000 F.G.

  2^  Fascia 237 23/10/94 SALVADOR  Lorenzo Pro Patria Bustese Sportiva A 0,000 F.G.

  2^  Fascia 207 02/10/94 CARRARA  Simone Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

  2^  Fascia 206 16/08/94 CAPPELLI  Simone Gymnica Cremona 0,000 F.G.

  2^  Fascia 220 07/08/94 GALVAGNO  Riccardo Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:
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Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - MASCHILE

Regione  LOMBARDIA

Classifica per ATTREZZO

Organizzazione:

ASD PRO MORTARA

Mortara  (PV)

01 Maggio 2008

CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' MINIT. CL.

  2^  Fascia 232 21/07/95 PERRA  Filippo Varesina Ginn. & Scherma 11,800 1

  2^  Fascia 225 17/08/94 MARTELLI  Daniele Sesto  76  Lisanza 11,750 2

  2^  Fascia 215 24/09/95 DUCHINI  Matteo Sesto  76  Lisanza 11,700 3

  2^  Fascia 221 03/05/94 GARCIA  Rubi Riccardo Varesina Ginn. & Scherma 11,700 4

  2^  Fascia 231 22/03/94 PALMIERI  Daniele Primula 11,700 5

  2^  Fascia 243 19/01/94 TRONCONI  Andrea Ginnastica Pavese 11,700 6

  2^  Fascia 222 13/06/95 GATTI  Riccardo Team Anni Verdi 11,600 7

  2^  Fascia 227 25/06/96 MASSA  Alessio Pro Patria 1883 Milano 11,500 8

  2^  Fascia 240 01/10/95 SOLBIATI  Andrea Pro Patria Bustese Sportiva 11,500 9

  2^  Fascia 204 01/12/96 BENEDETTI  Matteo Pro Patria 1883 Milano 11,400 10

  2^  Fascia 224 06/08/96 GIARDINI  Luca Ginnastica Pavese 11,400 11

  2^  Fascia 201 20/07/95 ALQUATI  Mario Ginnastica  Fanfulla  1874 11,400 12

  2^  Fascia 220 07/08/94 GALVAGNO  Riccardo Pro Patria Bustese Sportiva 11,400 13

  2^  Fascia 207 02/10/94 CARRARA  Simone Varesina Ginn. & Scherma 11,300 14

  2^  Fascia 233 02/06/95 PETAZZI  Andrea Pro Patria Bustese Sportiva 11,200 15

  2^  Fascia 210 17/08/95 COLOMBO  Davide Salus Ginnastica  Seregno 11,100 16

  2^  Fascia 205 18/03/95 CAPONE  Felipe Varesina Ginn. & Scherma 11,100 17

  2^  Fascia 239 30/04/96 SCHILLACI  Alessandro Pro Patria 1883 Milano 10,900 18

  2^  Fascia 209 09/03/96 CHIERICHETTI  Giulio Pro Patria Bustese Sportiva 10,900 19

  2^  Fascia 216 28/09/95 FATTI  Valerio Pro Patria 1883 Milano 10,800 20

  2^  Fascia 203 09/07/96 BASCHIERA  Marco Team Anni Verdi 10,600 21

  2^  Fascia 229 24/03/95 MONTIXI  Filippo Ginnastica Airone  Mantova 10,600 22

  2^  Fascia 211 16/12/95 COLOMBO  Simone Salus Ginnastica  Seregno 10,500 23

  2^  Fascia 212 22/03/95 COMIZZOLI  Alberto Ginnastica  Fanfulla  1874 10,500 24

  2^  Fascia 219 23/10/96 FREGUIA  Nicolas Team Anni Verdi 10,100 25

  2^  Fascia 208 16/11/95 CASTAGNA  Elia Ginnastica Airone  Mantova 10,000 26

  2^  Fascia 228 12/11/96 MISTKOWSKY  Gregory Gymnica Cremona 9,900 27

  2^  Fascia 236 26/09/96 RUSSO SPENA  Leonardo Team Anni Verdi 0,000 F.G.

  2^  Fascia 234 17/09/96 POTENZA  Michele Pro Lissone Ginnastica 0,000 F.G.

  2^  Fascia 235 17/09/96 ROSSI  Matteo Salus Ginnastica  Seregno AS 0,000 F.G.

  2^  Fascia 230 03/07/96 NOSEDA  Tommaso Ginnastica  Gioy- Lipomo 0,000 F.G.

  2^  Fascia 242 10/02/96 TOMASINI  Marco Pro Patria Bustese Sportiva A 0,000 F.G.

  2^  Fascia 223 07/12/95 GHELFI  Michele Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

  2^  Fascia 241 21/06/95 TERRIBILE  Francesco Ginnastica  Fanfulla  1874 0,000 F.G.

  2^  Fascia 238 11/06/95 SCHIFANO  Mattia Pro Lissone Ginnastica 0,000 F.G.

  2^  Fascia 217 01/06/95 FOLLI  Luca Pro Lissone Ginnastica 0,000 F.G.

  2^  Fascia 226 08/04/95 MASPERO  Marco Salus Ginnastica  Seregno 0,000 F.G.

  2^  Fascia 214 12/02/95 DELLA CANONICA  Vittorio Varesina Ginn. & Scherma A 0,000 F.G.

  2^  Fascia 213 04/01/95 D'ARMA  Giacomo Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 F.G.

  2^  Fascia 218 08/12/94 FOSSATI  Alberto Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

  2^  Fascia 237 23/10/94 SALVADOR  Lorenzo Pro Patria Bustese Sportiva A 0,000 F.G.

  2^  Fascia 206 16/08/94 CAPPELLI  Simone Gymnica Cremona 0,000 F.G.

  2^  Fascia 202 07/05/94 BASCHIERA  Alessandro Team Anni Verdi 0,000 F.G.
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